令和 ６ 年　　　月　　　日

甲賀湖南交通安全協会
湖南支部長　井ノ口　伍堂　宛

区　名　　　　　　　　　　　　　　区

区長名

甲賀湖南交通安全協会
湖南支部「理事」推薦報告

甲賀湖南交通安全協会湖南支部の理事として、下記のとおり推薦します。

氏　　名

住　　所

電話番号

甲賀湖南交通安全協会
湖南支部「女性部員」推薦報告

甲賀湖南交通安全協会湖南支部の女性部員として、下記のとおり推薦します。

氏　　名

住　　所

電話番号

報告期限：令和６年４月10日（水）
報 告 先：〒528-0005　甲賀市水口町水口6026番地
甲賀湖南交通安全協会　事務局　担当：百田
TEL・FAX：0748-63-5671
[bookmark: _GoBack]